Villers Vicomte 14-sept.-2023 - 17-sept.-2023

Résultats / Results
CSI2* Grand Prix 1,45m - VILLERS VICOMTE JUMPING

YILLERS YICOMTE
JUMPING

N° 22 -

17-sept.-2023

Prize / Dotation : 26 200

Une manche baréme A au chronomeétre avec barrage au chronomeétre

Number of Entries: 41

Number of Started: 41

Number of Placed :

12

CL./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mere/Pere
de Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Manche/Round

Barr./Jump-off

Pen. Time

Pen.

Time

Prize
EUR

1

FRA II
2

FRA Il

3
GBR %%

4

BEL I l
5
FRA I I

6
FRA Il

FRA II

8
FRA Il

9

BEL II

10
FRA I l

[47] BETTY DU PRIEURE
F/SF/Grey/2011/DOREMI/CALISTA
ZICHELLANO Z/SARL FRANCART
JUMP/Joel CARRE 08240
HARRICOURT (FRA)

[49] FELUCIA DE G
F//Chestnut/2015/JARNAC/ZIDINE/EUR
OCOMMERCE BERLIN/Charlotte
GASNIER, Jordan GENNARO/Charlotte
GASNIER 63460 TEILHEDE (FRA)

[90] MARVIN
H/AES/Chestnut/2012/KANNAN/OVERS
TONES WATCHEL/WOLKENS
DREAM/Vivien THOMPSON/

[2] MILTON z
M/ZANG/Grey/2011/MYLORD
CARTHAGO*HN/SHAKIRA Z/SANDRO
BOY/Heritage Of Tomorrow Ltd/F.
Hoogenboom

[26] CASTLEFORBES DARCY
H/ISH/Chestnut/2013/DOLLAR DU
MURIER/LUBIE DE
SAUSSAY/CARTHAGO/Georgina
FORBES/Lady Georgina Forbes

[56] CORDILLO VAN DEN BOSRA
M//Chestnut/2015/COMME IL
FAUT/LOVESPOT VAN DE
BANDAM/PADINUS/E.U.R.L. CENTRE
EQUESTRE DU GROS CHENE,
Stanislas /

[38] CABRI D'ELLE
H/SF/Bay/2012/ORLANDO/LUNE
D'ELLE/BALOUBET DU ROUET/Virginie
FOUTRIER/S.c.e.a. HARAS D'ELLE
50680 MOON SUR ELLE (FRA)

[33] BASSANO DE NANTUEL
M/SF/Chestnut/2011/BALOUBET DU
ROUET/KAYDORA DE
NANTUEL/CALYPSO
D'HERBIERS/Genevieve
MEGRET/Claire GOUIN 18190
CORQUOY (FRA)

[4] STITCH AD Z
H/ZANG/Bay/2013/SCENDIX/AU
REVOIR/VANCOUVER/Anne DE
LEENER/Anne De Leener

[88] UTOPIE VILLELONGUE
F/SF/Chestnut/2008/MYLORD
CARTHAGO*HN/KIS MISS LA
COUR/CALYPSO D'HERBIERS/Max
THIROUIN, Delphine DEVRED
CHAIX/MME ANNIE BARBECOT, ST
OURS (FRA)

WirJm@  Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

22 - Alexandra FRANCART

24 - Jordan GENNARO

35 - Jamie WINGROVE

10 - Cyril COOLS

41 - Nicolas BOST

28 - Xavier HAZEBROUCQ

29 - Stanislas DE ZUCHOWIC

5 - Camille CONDE FERREIRA

9 - Antoine DEPREZ

31 - Max THIROUIN

0 75,87

0 77,49

0 78,97

0 76,65

0 75,42

0 77,64

0 77,48

0 77,57

0 76,19

0 75,31

(4/0)
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39,08

39,30

40,57

40,66

40,99

41,13

41,60

43,70

47,09

38,74

6 550,0

5240,0

3930,0

2620,0

1834,0

14410

1048,0

786,00

786,00

655,00

17-sept.-2023 15:3Z




N° 22 -

17-sept.-2023

Prize / Dotation : 26 200

Une manche bareme A au chronométre avec barrage au chronométre

Number of Entries: 41

Number of Started: 41

Number of Placed : 12

CL./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mére/Pere
de Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Manche/Round

Barr./Jump-off

Pen.

Time

Pen.

Time

Prize
EUR

11
FRA I l
12
FRA I I
13

Ssul

14
FRA I l

15

BEL II

[44] CORNESKA DE LA FALIZE Z
F/IZANG/Grey/2013/CORNET
OBOLENSKY/VIPRESKA DE LA
FALIZE/PRESIDENT/Guillaume
FOUTRIER/Gilson Ecurie de la Falize

[29] FASHION VICTIM DK
F/SF/Bay/2015/BY CEIRA
D'ICK/ORPHEE
D'ELLE/KANNAN(NL)/Karel Cox Horses
BV/Harras D'ick

[94] HARRY KM
H//IChestnut/2014/HUNTERS
SCENDRO/SINATRA KM/SAPHIR VON
DER ROSSI/Claire FRANZONI/Kurt
Marti

[42] FEELING CHANCE
F//Grey/2015/WINDOWS VH
COSTERSVELD/ADRENALINE
CHANCE/DIAMANT DE SEMILLY/Marie
BOURDIN, Antoine
DECHANCE/BOURDIN MARIE -
ANTOINE DECHANCE

[9] HOLIDAY DE LA BOUVERIE
F/SBS/Bay/2013/CLINTON/ORGANZA
DE LA
BOUVERIE/HEARTBREAKER/Albert
HENQUIN/Albert Henquin

[74] DELTA DU THOT
H//Other/2013/URLEVENT DU
BARY/LURONNE DU THOT/FIDELIO
DU THOT/Jerome SCHILLEWAERT/

[50] CALISCO DE TERLONG
M/SF/Bay/2012/MYLORD
CARTHAGO*HN/GALISCA DE
TERLONG//Karine KILLIAN/EDITH
MANTEN

[72] JACKPOT E.B.
F/KWPN/Bay/2014/ACTION
BREAKER/CINTANA EB/CORRADO
I/LANCAR HOLDING/

[54] MISTRAL D
M/BWP/Bay/2012/CORNET'S
PRINZ/ALFA D/CHOPIN DE
LAUZELLE/Patrick GUIMBAL/M.
PIERRE VANDERLINDEN 99 (FRA)

[67] CAYETANO LOISEL
H/SF/Bay/2012/0SLO DU
CHALET/TIPSY GIRL
LOISEL/DIAMANT DE
SEMILLY/Francoise DONZE/

[14] ICLOUD
M/HOLST/Grey/2013/CALMANDO
3/ULANA G/CLEARWAY/Eric Berkhof
Paarden BV/Erja Aholainen

[89] ARTISAN
M/AES/Chestnut/2013/CEVIN Z/ALPINA
VAN DE DWERSE HAGEN/PREMIUM
DE LAUBRY/Lorraine LOCK/Peter Lock

WirJm@  Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

1 - Guillaume FOUTRIER

27 - Jonathan CHABROL

17 - Nadja PETER STEINER

36 - Marc DILASSER

38 - Bertrand GENIN

23 - Elyse LESAGE

12 - Emeric GEORGE

34 - Thomas LAMBERT

2 - Patrick GUIMBAL

32 - Mathieu LAMBERT

21 - Rikke Belinda BARKER

20 - Lorraine LOCK

(0/2)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

77,03

79,86

72,35

74,03

76,39

76,53

76,75

76,89

77,01

77,37

77,41

77,58

4
(4/0)
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42,79

655,00

655,00
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N° 22 -

17-sept.-2023

Prize / Dotation : 26 200

Une manche bareme A au chronométre avec barrage au chronométre

Number of Entries: 41

Number of Started: 41

Number of Placed : 12

CL./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mére/Pere
de Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Manche/Round

Barr./Jump-off

Pen.

Time

Pen. Time

Prize
EUR

23

BEL Il

24
FRA I I
25
FRA I l

26
FRA I l

27
FRA I l

28

BEL I l
29

FRA II

30
FRA I l

31
FRA I I

32
FRA I l

33
FRA I l

3

4
FRA Il

[10] HOULAHOP DE SEPTON
F/SBS/Bay/2013/JENSON VAN'T
MEULENHOF/EBBADYA HERO/ERCO
VIH ROOSAKKER/Pascal
LENOBLE/VAL DE SOMME SPRL

[64] COMME FLY WITH ME VA
M/OS/Bay/2015/COMME IL FAUT
5/BERTA IIl/CARRICO/Manfred VON
ALLWORDEN/Gebriider Méller GbR

[85] FLASH DE L'AIROU
M//Chestnut/2015/0GRION DES
CHAMPS*HN/JETEE DE L'AIROU/SI
TU VIENS/Philippe POTIN/

[17] CHIANTI DES ROQUES
M/SF/Bay/2012/DIAMANT DE
SEMILLY/AUDOUVILLAISE/ALME/Isidro
ALVES, E.A.R.L. HARAS DES
COURLIS/Gilles BELIER 50270 LES
MOITIERS D ALLONNE (FRA)

[77] ELSA DE KREISKER
F/SCSL/Bay/2014/FILOU DE
MUZE/UNATAME DE HUS/ADAGIO
IVIS.A.S. INT.HORSES TRADING/

[13] SENSEI Zz
H/ZANG/Bay/2014/HUNTERS
SCENDRO/ISCHA/INDOCTRO/Stal
Basquita/Dimitri Degrave

[60] FUNKY BOY DES REVES
M//Bay/2015/VIGO D'ARSOUILLES/IT'S
MAGIC VM/COOPER VD
HEFFINCK/Benjamin HEDIN/

[24] DAY OF PAM DU VANDA
F//Bay/2013/DIAMANT DE
SEMILLY/PAMINA DU VANDA/QUICK
STAR/Christophe DUVILLIER, S.A.R.L.
LA CROIX ST ANTOINE/

[66] ACCROCHE TOI
H/SF/Chestnut/2010/BALOUBET DU
ROUET/FLEUR DE
LISLE/LAEKEN/Thibaut
JOUANNETEAU/S.C.E.A.
D'ERAULCOURT, AUTREMENCOURT
(FRA)

[28] DANDY DE FUYSSIEUX
H/SF/Bay/2013/AIR JORDAN/MANILLE
DES FORETS/ROYAL FEU/S.C.E.A.
HARAS DE FUYSSIEUX/S.c.e.a.
HARAS DE FUYSSIEUX 38890
MONTCARRA (FRA)

[21] DUC DU FRESNE
M//Bay/2013/VIGO CECE/QUEEN DU
FRESNE/HELIOS DE LA COUR
1I/Valerie BOUYGE, Vincent DE
BROUWER/

[40] DARIUS DE LOISNE
H//Other/2013/KANNAN/SAUGE
AUBERTOISE/C INDOCTRO/Monique
LESAGE/

WirJm@  Marine MAUCLERT

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

37 - Marine LENOBLE

11 - Cedric HUREL

7 - Pierre POTIN

26 - Frederic ALVES

39 - Sofian MISRAOQOUI

16 - Axel VANDOORNE

33 - Benjamin HEDIN

40 - Elio BERTRAND

3 - Thibaut JOUANNETEAU

18 - Geoffroy BOURET

15 - Vincent BALLEUX

14 - Anthony DELAGE

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(8/0)

(8/1)

10
(812)

11
(813)

77,68

78,03

78,34

78,51

78,87

78,89

73,99

77,73

78,81

79,04

80,47

81,27
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N° 22 -

17-sept.-2023

Prize / Dotation : 26 200

Une manche baréme A au chronometre avec barrage au chronométre

Number of Entries: 41

Number of Started: 41

Number of Placed : 12

CL./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mére/Pere
de Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Manche/Round

Barr./Jump-off

Pen.

Time

Pen. Time

Prize
EUR

35
FRA I l

36
FRA I I

37
FRA I I

38
FRA I l

39
EsP =

40
FRA I l

41

FRA II

[62] DISCO DU CHATTELLIER
M//Bay/2013/TSUNAMI DE HUS/VALSE
DU CHATELLIER/QUITE
EASY/E.U.R.L. ECURIE NICOLAS
HOUZELLE/

[58] VAHINEE
F/SF/Bay/2009/LAUTERBACH/KAJOLE
E DU GUE/DARCO/Marie HECART,
Christian PLANCHON/M. CHRISTIAN
PLANCHON,M. JEROME REBOUL,
PLEUDIHEN SUR RANCE

[22] DOUBLEQ'LIC DU LAVOIR
H//Other/2013/QLASSIC BOIS
MARGOT/UP STAR DU
LAVOIR/QUICK STAR/S.A.R.L. LES
ECURIES PELAM/

[32] DEUTZ DU SOLEIL
M/SF/Chestnut/2013/TINKA'S
BOY/SVELTANA/ALLEGRETO/Laurenc
e COMMEAU/

[16] BIG CARTOCINA PS
F/OS/Bay/2015/BIG
STAR/CARTOCINA/CATAPULT
7/Milestone Farm, Gestit Lewitz/Gestit
Lewitz

[82] GFE EXCALIBUR DE LA TO
M/SBS/Grey/2010/UGANO
SITTE/THELMA LA TOUR
VIDAL/OGANO SITTE/S.A.S. GROUPE
FRANCE ELEVAGE, SARL LES
ECURIES DE /S.a.r.l. LES ECURIES DE
LA TOUR VIDAL

[76] CHACELLE
F/MECKL/Bay/2010/CHACCO-BLUE///A
gathe MARTIN/Gestuet Lewitz

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

Dos:

6 - Nicolas HOUZELLE

8 - Marie HECART

30 - Guillaume BATILLAT

4 - Thomas COLAS

19 - Bautista RODRIGUEZ DE

13 - Ramatou OUEDRAOGO

25 - Agathe MARTIN

12
(12/0)

12
(12/0)

16
(16/0)

16
(8/8)

17
(16/1)

19
(8/11)

24
(4/20)

73,03

75,33

74,58

86,58

79,20

89,93

98,71

WirJm@  Marine MAUCLERT
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